
ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

JOSMAIL RODRIGUES

Procuradoria Juridica

DECRETO Nº 222 DE, 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

DECRETA: 

JOSMAIL RODRIGUES

Procuradoria Juridica

DECRETO Nº 221 DE, 11 DE DEZEMBRO DE 2023.
posto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana e da 

PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO,

DECRETA:

JOSMAIL RODRIGUES

Procuradoria Juridica

DECRETO Nº 221 DE, 11 DE DEZEMBRO DE 2023.
posto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana e da posto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana e da 

PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO,PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO,

DECRETA:



ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CLASSE ÁREA CONSTRUÍDA FREQUÊNCIA DA COLETA VALOR POR R$/M2 
A 
B 
C 

JOSMAIL RODRIGUES 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONITO / MS 
CAPÍTULO I 

DA FINALIDADE E DAS COMPETÊNCIAS 

Seção I 

Artigo 1º 

CLASSE ÁREA CONSTRUÍDA ÁREA CONSTRUÍDA FREQUÊNCIA DA COLETA FREQUÊNCIA DA COLETA FREQUÊNCIA DA COLETA VALOR POR R$/M2 
A 

FREQUÊNCIA DA COLETA FREQUÊNCIA DA COLETA VALOR POR R$/M2 

B 
C 

JOSMAIL RODRIGUES 


